平成 28 年４月 25 日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 シ ス テ ム リ サ ー チ

代 表 者 名 代表取締役社長 布 目 秀 樹

（コード番号：3771 東証第二部）

問 合 せ 先
執行役員企画広報室

ゼネラルマネージャー
小 池 貴 司

電 話 番 号 052－413－6820(代表)

大阪支店ならびにイリイソリューション部移転に関するお知らせ

当社は、大阪支店ならびにイリイソリューション部西日本営業グループ大阪オフィスを移転しま
したので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 移転概要

（１） 大阪支店

・移転先住所 〒550-0004

大阪府大阪市西区靭本町１丁目１１番７号

信濃橋三井ビルディング４階

新電話番号 06-7669-6111（代）

新ﾌｧｸｼﾐﾘ番号 06-7669-6113

・移転時期 平成 28年４月 25日（月）より業務開始しております。

・移転理由 業容の拡大に伴う人員増加への対応および支店機能の充実を図るた
め、移転いたしました。

（２） イリイソリューション部 西日本営業グループ 大阪オフィス

・移転先住所 〒550-0004

大阪府大阪市西区靭本町１丁目１１番７号

信濃橋三井ビルディング４階

新電話番号 06-6444-8600（代）

新ﾌｧｸｼﾐﾘ番号 06-6444-8601

・移転時期 平成 28年４月 25日（月）より業務開始しております。

・移転理由  大阪支店と一体となり、業務連携の強化、業務遂行の一層の効率化
を図るため、移転いたしました。

以 上